налогов и пошлин. Причитающиеся Оператору суммы за оказанные Услуги увеличиваются на сумму НДС вразмере, установленном законодательством Российской Федерации.6.2. Цена Договора, на весь срок действия Договора, не должна превышать 175 000 (Сто семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек,в том числе НДС, предусмотренный действующим законодательством РФ. Цена Договора является твердой и не налагает наАбонента обязательств закупать Услуги на всю цену Договора. В цену Договора включены все расходы, связанные с надлежащимвыполнением обязательств по Договору (с учетом расходов, налогов и других обязательных платежей).